平成 29 年３月８日

各 位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 繁松 徹也

 （コード番号：2767 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社円谷プロダクションは、平成 29 年３月７日開催の同社取締役会におい

て、下記のとおり、代表取締役の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件に

つきましては、平成 29 年８月１日開催予定の同社臨時株主総会における承認並びに総会終了後の同社取締

役会において正式に決定する予定です。

記

１. 代表取締役の異動（平成 29 年８月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

代表取締役社長 塚越 隆行 新任

２．新任代表取締役の略歴

氏 名 塚越 隆行（つかごし たかゆき）

生 年 月 日 昭和 37 年 10 月 24 日生

略歴

昭和61年４月
平成３年６月
平成10年５月
平成12年４月
平成22年３月

平成28年７月

平成29年１月

株式会社朝日広告社 入社
ディズニー・ホーム・ビデオ・ジャパン 入社
同社セルスルー事業部 事業部長
ブエナ・ビスタ・ホーム・エンターテイメント 日本代表
ウォルト・ディズニー・スタジオ・ジャパン
シニア・ヴァイス・プレジデント兼ゼネラル・マネージャー
ウォルト・ディズニー・ジャパン株式会社
エグゼクティブ・プロデューサー
ウォルト・ディズニー・ジャパン株式会社 退社

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119